
صدر شب نشينی در
هفته بیست وششــم لیگ برتر فوتبال ایران 
با پیروزی پرســپولیس در کرمان آغاز شد تا 
سرخپوشان لااقل برای یک شب صدرنشین 
لیگ باشــند و در انتظار بازی های امشــب 
تیم های رقیب بمانند. شاگردان یحیی دیشب 
در زمین مس کرمان با پیراهن های ســفید 
به زمین رفتنــد و در 45دقیقــه اول برتری 
کاملی بر حریف خود داشتند. در فاصله یک 
هفته تا دربــی تهران، حواس پرســپولیس 
علاوه بر 3امتیاز بازی به 10بازیکن 3اخطاره 
خودش هم بود. نیمه اول بازی کاملا بر وفق 
مراد سفیدپوشان گذشت. آنها موقعیت های 
زیادی ایجاد کردند و بــدون اینکه در خطر 
اخطار و محرومیت قــرار بگیرند 2گل زدند 
و 2گل هم نزدند. شــاید اگــر موقعیت های 
مهدی عبدی و ترابی هم تبدیل به گل می شد 
یحیی با خیال راحــت بازیکنان اصلی اش را 
از زمین بیرون می کشــید و به کنترل بازی 
می پرداخت. اما پرسپولیس 2گل بیشتر نزد 
و در نیمه دوم یک گل اتفاقی از تیم میزبان، 
کار پرســپولیس را برای دقایقی مشکل کرد. 
مسی ها روی اشــتباه مرتضی پورعلی گنجی 
که در بازگشت از مصدومیت اصلا سرحال به 
نظر نمی رسید یک گل زدند و بلافاصله یک 
توپ هم به تیــر دروازه بیرانوند کوبیدند. اما 
پرسپولیس با خوش شانسی از این دقایق عبور 
کرد تا در ادامه به خاطر خطــا روی آل کثیر 
 دومین پنالتی را هم به دست بیاورد و بازی را

3 بر یــک کنــد. گولســیانی بــا 2پنالتی 
گل شــده اش در این مســابقه 6گله شــد تا 
بهترین گلزن پرسپولیس در لیگ لقب بگیرد. 
او در دربــی رفت هم 2گل به اســتقلال زده 
بود و حالا بــا روحیه بالا به دربی برگشــت 
رســیده اســت. از تیــم پرســپولیس فقط 
پورعلی گنجــی اخطار گرفت کــه نامش در 
لیســت 3اخطاره های این تیم نبــود. به این 
ترتیب سرخپوشــان هم موقتا صدرنشــین 
شدند و هم بدون تلفات به دربی بزرگ تهران 
رسیدند. در دیگر بازی های روز گذشته، نفت 
مسجدســلیمان با یک گل ذوب آهن را برد و 
بعد از 20هفته پیروز شد، نساجی هم در زمین 
خودش با آلومینیوم به تساوی بدون گل رسید.

چالش ادامه دارد!
اظهارات تازه رئیس فدراسیون فوتبال ایران نشان 
می دهد که کشمکش ای اف ســی با باشگاه های 
وطنی همچنان ادامه دارد. شاید سال های گذشته 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با شرایط خاص تیم های 
ایرانی کنــار می آمد و موضع عجیبــی علیه آنها 
نمی گرفت اما حالا دیگر همه  چیز عوض شــده و 
سختگیری های ای اف سی نیز به اوج خودش رسیده 
است. باشــگاه های ایرانی باید در آسیا با تیم های 
ثروتمند قطری، عربستانی، کره ای و ژاپنی رقابت 
کنند اما حتی رســیدن به این مسابقه ها نیز برای 

این تیم ها به یک دردسر بزرگ تبدیل شده است.

دیگردروغنمیگوییم!
سندســازی و ارائه مدارک غیرواقعی به ای اف سی 
در چند نوبــت موجب جریمه فوتبال ایران شــده 
است. حالا مهدی تاج از احتمال رقم خوردن جریمه 
300هزار دلاری از سوی ای اف سی علیه فدراسیون 
صحبت کرده است و گفته فدراسیون از این پس به 
هیچ وجه زیر بار سندسازی نمی رود و هر پرونده ای که 
وجود دارد، باید به شکل دقیق و درست به ای اف سی 
فرستاده شود. باید دید که این ماجرا چه سرنوشتی 
خواهد داشــت. مدیران فوتبال ایــران بارها چنین 

وعده هایی داده اند اما به این وعده ها وفادار نبوده اند.

بارادوتسویهشدهاست؟
رئیس فدراسیون فوتبال همین چند روز قبل از خطر 
حذف پرسپولیس از آسیا صحبت کرد؛ صحبت هایی 
که اصلا به مذاق هواداران و مدیران این باشگاه خوش 
نیامد. حالا اما تاج مدعی شــده که قرمزها بدهی 
رادوشوویچ را پرداخت کرده اند و مشکلی از این بابت 
ندارند. خود باشگاه پرسپولیس نیز تأکید دارد که این 
بدهی تسویه شده است. اگر این اتفاق رخ داده باشد، 
شاید یکی از بزرگ ترین موانع از مسیر قرمزها برای 
حضور در آسیا برداشته شده است. با این حال، هنوز 
مشخص نیست که پرسپولیس سهمیه فصل آینده 

لیگ قهرمانان را به دست می آورد یا نه.

مالکیتمشترک،آخریندردسرنیست!
تاج گفته فعلا مالکیت مشــترک پرســپولیس با 
اســتقلال، آخرین مانع در مسیر این تیم به شمار 
می رود اما او باور دارد که با توجه به شــروع روند 
خصوصی سازی، ای اف ســی خیلی هم روی این 
ماجرا حساس نخواهد شد. مانع بزرگ دیگر برای 
قرمزها شرایط استادیوم آزادی است؛ ورزشگاهی 
که هنوز از استانداردهای لازم برخوردار نیست و 
ممکن است مجوز میزبانی رقابت های فصل آینده 
لیگ قهرمانان را به دســت نیاورد. در این صورت 
پرسپولیس ناچار می شود استادیوم دیگری را برای 

این مسابقات معرفی کند.
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لالیگا اسپانیا

زوج قاتل، مثلث ترسناک
یک ضلع مثلث هجومی رئال می لنگد اما 2ضلع دیگر کار 
را درمی آورند. بنزما در 9بازی آخر در مراحل حذفی لیگ 

قهرمانان 14گل وارد دروازه حریفان کرده است

سقوط آزاد
مسابقات کشتی قهرمانی آسیا در رشته آزاد برای ایران خوب شروع 

نشد و به همان بدی هم به پایان رسید. تیم ایران در این مسابقات 
تنها با یک مدال طلا در 10وزن به مقام سوم قاره رسید
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مس کرمان

پرسپولیس

بدون تلفاتبرد
پرسپوليس در نيمه دوم کمي دچار مشکل شد اما نهايتا هم مس را برد

هم صدرنشين شد و هم بدون تلفات به دربي تهران رسيد


